[image: image1.jpg]ANANANAY \
i TS N //ﬁ
T

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРАФИМОВИЧСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

       От 08.08.2018г. №381
О внесении изменений в постановление администрации Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 30.06.2016г. №319 «Об утверждении требований к закупаемым администрацией Серафимовичского муниципального района, подведомственными ей муниципальными казенными и бюджетными учреждениями, отдельным видам товаров, работ, услуг

(в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)».
В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Серафимовичского муниципального района от  31.03.2016 г. №153 «Об утверждении правил требований к закупаемым администрацией Серафимовичского муниципального района, главными распорядителями бюджетных средств Серафимовичского муниципального района, и подведомственными  казенными  и бюджетными учреждениями отдельным видам  товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) и нормативных затрат на обеспечение функций администрации Серафимовичского муниципального района, главных распорядителей бюджетных средств Серафимовичского муниципального района, включая подведомственные им казенные учреждения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие изменения в постановление администрации Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 30.06.2016г. №319 «Об утверждении требований к закупаемым администрацией Серафимовичского муниципального района, подведомственными ей муниципальными казенными и бюджетными учреждениями, отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»:
- название приложения «Требования к закупаемым администрацией Серафимовичского муниципального района, подведомственными ей муниципальными казенными и бюджетными учреждениями, отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг (далее -Перечень) дополнить словами «на 2019 год»;
- в приложении «Требования к закупаемым администрацией Серафимовичского муниципального района, подведомственными ей муниципальными казенными и бюджетными учреждениями, отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг (далее -Перечень)»:
в строке 1.1 графы 7 вместо цифр 60000,00 следует читать 70520,00;
в строке 2.1 графы 7 вместо цифр 52000,00 следует читать 97344;

в строке 3.1 графы 7 вместо цифр 20000,00 следует читать 30177;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить первого заместителя главы  администрации Серафимовичского муниципального района Н.К. Анисимову

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания  и подлежит размещению на сайте администрации Серафимовичского муниципального района и в единой информационной системе в сфере закупок Российской Федерации  в телекоммуникационной сети  «Интернет».

Глава Серафимовичского

муниципального района

С.В. Пономарев
[image: image2.wmf]сс

Q